2002

Исх. №__________от_____________

На №__________________

680013, г.Хабаровск, ул. Карла Маркса 96, тел/факс: 32-59-67, 30-15-59Д

АВ А
Ш

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ АССОЦИАЦИЯ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ШКОЛ

www.dv transkadry.ru

e-mail: autokadry@bk.ru

.

Председателю Совета объединений
автомобильных школ,
Президенту межрегиональной ассоциации
автошкол  Т.В. Шутылевой

Уважаемая Татьяна Вячеславовна!

В  последнее  время  активизировалась  деятельность  некоторых  лиц  и
организаций,  называющими  себя  «профессиональным  сообществом»,  цель
которых - создание информационного хаоса и затягивание процесса принятия
нормативных  документов,  которые  будут  по-новому  регулировать  процесс
подготовки  водителей  и  приема  экзаменов.  Волна  лжи,  которая
выплескивается  с  сайтов  этих  организаций,  вводит  в  заблуждение  и
директоров  автошкол,  и  широкую  общественность.  В  порядке  вещей
искажение фактического материала, проводимых автошколами общественных
мероприятий,  на  которых  профессиональным  большинством  в  диалоге  с
органами  законодательной  и  исполнительной  власти  вырабатываются
решения,  определяющие  дальнейшее  развитие  системы  подготовки
водителей. Определенный круг лиц развернул компанию по дискредитации
Вас, как руководителя ФОАШ и МААШ.

От  имени  Дальневосточной  ассоциации  автомобильных  школ  высоко
оцениваю  Вашу  работу  по  координации  деятельности  профессиональных
сообществ,  организации мероприятий, направленных в конечном итоге  на
реформирование  системы  подготовки  водителей  транспортных  средств  и
выражаю Вам полную поддержку.

С уважением,
президент ДВААШ,
директор ФАУ «Хабаровский ЦППК»
Заслуженный работник
транспорта РФ                                                                                  А.А.Насыров